ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA INDEPENDENCIA
P R E F E I T U R A

Terra de  to d o s  nós

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
o  FLS.

A Secretária de Saúde do Município DE INDEPENDÊNCIA/CE, Sra. A N TO N I^
IZELDA DE ARAÚJO MAIA, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL
PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° SS-PP012/17, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor das Empresas:

RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODUTOS QUÍMICOS E
LABORATORIAL EIRELI;
CNPJ: 41.654.740/0001-29;
VALOR: R$ 40.161,00 (quarenta mil cento e sessenta e um reais);

RAZÃO SOCIAL: PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA;
CNPJ: 09.485.574/0001-71;
VALOR: R$ 11.007,20 (onze mil sete reais e vinte centavos);

RAZÃO SOCIAL: KSS COMÉRCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MÉDICO
LTDA;
CNPJ: 79.805.263/0001-28;
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);

RAZÃO SOCIAL: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS LTDA;
CNPJ: 16.902.612/0001-00;
VALOR: R$ 13.982,40 (treze mil novecentos e oitenta e dois reais e quarenta
centavos);

RAZÃO SOCIAL: ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
EIRELI;
CNPJ: 41.600.131/0001-97;
VALOR: R$ 7.086,89 (sete mil oitenta e seis reais e oitenta e nove centavos);

RAZÃO SOCIAL: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA ME;
CNPJ: 09.210.219/0001-90;
VALOR: R$ 33.880,00 (trinta e três mil oitocentos e oitenta reais);

RAZÃO SOCIAL: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE
LTDA ME;
CNPJ: 10.495.121/0001-05;

Rua do C ruzeiro , 244 - Centro, Independência/C E - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

Tel.: [88] 3675.1244 - Fax: [88] 3675.1258

★ à

ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA INDEPENDÊNCIA
P R E F E I T U R A

Terra de  to d o s  nós

VALOR: R$ 59.507,00 (cinqüenta e nove mil quinhentos e sete reais);

RAZÃO SOCIAL: ORTOMED COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS E
ODONTOLÓGICOS LTDA - ME;
CNPJ: 14.015.581/0001-40;
VALOR: R$ 12.006,90 (doze mil seis reais e noventa centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

MS O. &

INDEPENDENCE-------- -- brode 2017.

ANTONIA IZELDA DE ARAUJO MAIA
Secretaria de Saúde

Rua do C ruzeiro , 244 - Centro, Independência/C E - CEP: 63640-000
CNPJ: 07.982.028/0001-10

Tel.: [88] 3675.1244 - Fax: [88] 3675.1258